Information 広報渉外委員会から

*

1. WFITN 2015開催立候補について

次回のWFITN(World Federation of Interventional and Therapeautic Neuroradiology)の学術集会は、2011年11月にケープタウン(南アフリカ)で開催され、2013年はブエノスアイレス(アルゼンチン)で開催されることが決まっている。1995年に京都で滝 和郎理事長が会長としてWFITN学術集会を開催してから15年経過し、NPO法人日本脳神経血管内治療学会理事会は2015年に20年ぶりで日本開催を誘致することを決定した。開催地および学術集会長を募ったところ、坂井信幸理事(神戸市立医療センター中央市民病院)が立候補し、候補者・候補都市として承認した。2015年の開催地は2011年にケープタウンで開催される議事総会での投票で決まるので、会員各位には2015年WFITN学術集会の日本開催に向けての協力をお願いする。

<WFITN 2015誘致活動の内容と方針>

- 1) WFITN 2015の日本開催の候補都市・会長として, 神戸市・坂井信幸 (神戸市立医療センター中央市民 病院) 先生, を承認する.
- 投票の行われるWFITN 2011総会 (ケープタウン, 2011年11月) への参加と投票を呼び掛ける.
 - ・開催地は、2011年11月8日 (火) ~11日 (金) に南 アフリカのケープタウンで開催されるWFITN 2011 学術集会の議事総会 (General Assembly) で行われ る投票で決定される.
 - ・投票権は、会費を納入している正会員 (Good Standing Member) に与えられることになっている.
 - ・WFITNへの入会を希望するJSNET会員は、学会 ホームページの「WFITN入会のご案内」を参照す ること.
 - ・WFITN 2011@Cape Townの参会者は議事総会に出席し投票すること.
- 3) JSNETのWEBで、WFITN 2011関係情報を公告する.

WFITN 2011参加の呼び掛け.

開催情報の提示・更新.

演題募集等のHPへのリンク.

投票権の確保のためのWFITN年会費納入のお願い。

(WFITNのHP http://www.wfitn.org/ 参照)

- 4) 国際学会,セミナー等で,知人友人を通じて,WFITN 2011総会における投票を依頼してください(各理事・会員各位).
- 5) 開催事務局が今後作成する誘致HPへJSNETのHP からリンクする.
- 6) WFITN 2015日本開催に関するJSNETの立場は以下の通り.

WFITN 2015の日本開催をJSNETの総意として支持する.

WFITN 2015総会の開催に関しては、財政的援助は 行わない。

WFITN 2015総会の開催に関しては、後援JSNET とすることを認める.

開催の公告,呼びかけ,演題募集への協力,プログラム委員会への協力等,開催事務局との連携を行う.

2. 会員への郵便物,連絡が差出人不明として多数戻ってくるので、学会からの連絡が確実に届くよう連絡先が変わった会員は事務局に連絡してください。またe-mailを積極的に活用したいので、普段使用しているメールアドレスを学会までお知らせください。

日本脳神経血管内治療学会に関するメールアドレス は以下の通り

学会メールアドレス: jsnet-admin@umin.net 事務局(会員業務)メールアドレス:

jsnet_service@medical-tribune.co.jp (会員業務のみ) 事務局(専門医制度)メールアドレス:

jsin-hq@umin.net